
P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "A" - I tura
25 MUCHOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KATEGORII JUNIOR

na rzece Biała Lądecka w miejscowości Lądek Zdrój w dniach 31.05 - 2.06.2024 r.

sztuk długość punkty

1 WKS BIELSKO-BIAŁA POKUSA Stanisław I 8 5 18 560 18 600 18 37,2 18 600 1,0 1

2 OKRĘG PZW KROSNO CZAJKOWSKI Jakub I 6 4 14 411 13 730 14 36,1 13 730 2,0 2

3 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ FRANCZYK Adam I 1 7 12 362 12 060 12 37,8 12 060 3,0 3

4 WKS BIELSKO-BIAŁA SZAFRAN Filip I 4 6 11 313 10 490 11 30,3 10 490 4,0 4

5 OKRĘG PZW CZESTOCHOWA JAWORSKI Paweł I 2 3 9 252 8 460 9 31,0 8 460 5,0 5

6 Wałbrzych MORYL Kacper I 5 8 6 175 5 850 6 30,9 5 850 6,0 6

7 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ BORKOWSKI Jakub I 7 2 4 109 3 670 4 27,6 3 670 7,0 7

8 Katowice FRANK Marcin I 3 1 3 90 3 000 3 33,2 3 000 8,0 8
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Andrzej Tarsiuk Krzysztof Rudnicki
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "B" - I tura
25 MUCHOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KATEGORII JUNIOR

na rzece Biała Lądecka w miejscowości Lądek Zdrój w dniach 31.05 - 2.06.2024 r.

sztuk długość punkty

1 WKS BIELSKO-BIAŁA ZIELIŃSKI Jan I 14 5 11 332 11 060 11 32,8 11 060 1,0 1

2 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ JANIK Jakub I 12 1 7 208 6 940 7 31,2 6 940 2,0 2

3 OKRĘG PZW LUBLIN MARCINEK Ignacy I 10 6 6 176 5 880 6 30,1 5 880 3,0 3

4 Legnica DUL Jakub I 9 7 5 140 4 700 5 30,8 4 700 4,0 4

5 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ KACHEL Kamil I 15 2 5 140 4 700 5 30,3 4 700 5,0 5

6 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ SZAFRAN Mateusz I 13 3 1 28 940 1 27,8 940 6,0 6

7 Opole SOŁTYSIK Karol I 11 4 8,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Andrzej Tarsiuk Krzysztof Rudnicki
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "C" - I tura
25 MUCHOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KATEGORII JUNIOR

na rzece Biała Lądecka w miejscowości Lądek Zdrój w dniach 31.05 - 2.06.2024 r.

sztuk długość punkty

1 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ PIOTROWSKI Jakub I 16 5 6 176 5 880 6 31,1 5 880 1,0 1

2 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ ORMIAŃSKI Kacper I 22 1 3 101 3 330 3 36,5 3 330 2,0 2

3 OKRĘG PZW KROSNO SIWIŃSKI Dominik I 20 3 3 86 2 880 3 30,5 2 880 3,0 3

4 Opole KOWAL Maks I 19 6 2 65 2 150 2 32,5 2 150 4,0 4

5 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ MAKARA Maksymilian I 21 7 1 30 1 000 1 29,8 1 000 5,0 5

6 Poznań ZYFFERT Krzysztof I 17 2 8,0 NK

7 WKS BIELSKO-BIAŁA MAULTZ Alan I 18 4 8,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Andrzej Tarsiuk Krzysztof Rudnicki
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ I TURY
25 MUCHOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KATEGORII JUNIOR

na rzece Biała Lądecka w miejscowości Lądek Zdrój w dniach 31.05 - 2.06.2024 r.

sztuk długość punkty

1 WKS BIELSKO-BIAŁA POKUSA Stanisław I A 5 18 560 18 600 18 37,2 18 600 1,0 1

2 WKS BIELSKO-BIAŁA ZIELIŃSKI Jan I B 5 11 332 11 060 11 32,8 11 060 1,0 2

3 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ PIOTROWSKI Jakub I C 5 6 176 5 880 6 31,1 5 880 1,0 3

4 OKRĘG PZW KROSNO CZAJKOWSKI Jakub I A 4 14 411 13 730 14 36,1 13 730 2,0 4

5 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ JANIK Jakub I B 1 7 208 6 940 7 31,2 6 940 2,0 5

6 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ ORMIAŃSKI Kacper I C 1 3 101 3 330 3 36,5 3 330 2,0 6

7 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ FRANCZYK Adam I A 7 12 362 12 060 12 37,8 12 060 3,0 7

8 OKRĘG PZW LUBLIN MARCINEK Ignacy I B 6 6 176 5 880 6 30,1 5 880 3,0 8

9 OKRĘG PZW KROSNO SIWIŃSKI Dominik I C 3 3 86 2 880 3 30,5 2 880 3,0 9

10 WKS BIELSKO-BIAŁA SZAFRAN Filip I A 6 11 313 10 490 11 30,3 10 490 4,0 10

11 Legnica DUL Jakub I B 7 5 140 4 700 5 30,8 4 700 4,0 11

12 Opole KOWAL Maks I C 6 2 65 2 150 2 32,5 2 150 4,0 12

13 OKRĘG PZW CZESTOCHOWA JAWORSKI Paweł I A 3 9 252 8 460 9 31,0 8 460 5,0 13

14 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ KACHEL Kamil I B 2 5 140 4 700 5 30,3 4 700 5,0 14

15 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ MAKARA Maksymilian I C 7 1 30 1 000 1 29,8 1 000 5,0 15

16 Wałbrzych MORYL Kacper I A 8 6 175 5 850 6 30,9 5 850 6,0 16
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ I TURY
25 MUCHOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KATEGORII JUNIOR

na rzece Biała Lądecka w miejscowości Lądek Zdrój w dniach 31.05 - 2.06.2024 r.

sztuk długość punkty
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17 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ SZAFRAN Mateusz I B 3 1 28 940 1 27,8 940 6,0 17

18 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ BORKOWSKI Jakub I A 2 4 109 3 670 4 27,6 3 670 7,0 18

19 Katowice FRANK Marcin I A 1 3 90 3 000 3 33,2 3 000 8,0 19

20 Opole SOŁTYSIK Karol I B 4 8,0 NK

21 Poznań ZYFFERT Krzysztof I C 2 8,0 NK

22 WKS BIELSKO-BIAŁA MAULTZ Alan I C 4 8,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Andrzej Tarsiuk Krzysztof Rudnicki

Prawa autorskie: Witold Laskowski



P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "A" - II tura
25 MUCHOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KATEGORII JUNIOR

na rzece Biała Lądecka w miejscowości Lądek Zdrój w dniach 31.05 - 2.06.2024 r.

sztuk długość punkty

1 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ ORMIAŃSKI Kacper I 22 3 9 268 8 940 9 33,5 8 940 1,0 1

2 OKRĘG PZW KROSNO SIWIŃSKI Dominik I 20 4 8 227 7 610 8 30,5 7 610 2,0 2

3 Poznań ZYFFERT Krzysztof I 17 6 6 176 5 880 6 33,1 5 880 3,0 3

4 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ MAKARA Maksymilian I 21 5 5 147 4 910 5 31,5 4 910 4,0 4

5 WKS BIELSKO-BIAŁA MAULTZ Alan I 18 7 4 116 3 880 4 30,5 3 880 5,0 5

6 Opole KOWAL Maks I 19 2 1 27 910 1 27,0 910 6,0 6

7 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ PIOTROWSKI Jakub I 16 1 8,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Andrzej Tarsiuk Krzysztof Rudnicki
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "B" - II tura
25 MUCHOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KATEGORII JUNIOR

na rzece Biała Lądecka w miejscowości Lądek Zdrój w dniach 31.05 - 2.06.2024 r.

sztuk długość punkty

1 Wałbrzych MORYL Kacper I 5 5 9 277 9 210 9 33,6 9 210 1,0 1

2 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ FRANCZYK Adam I 1 1 4 116 3 880 4 31,1 3 880 2,0 2

3 OKRĘG PZW CZESTOCHOWA JAWORSKI Paweł I 2 2 4 115 3 850 4 29,0 3 850 3,0 3

4 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ BORKOWSKI Jakub I 7 4 1 31 1 030 1 30,4 1 030 4,0 4

5 Katowice FRANK Marcin I 3 8 8,0 NK

6 WKS BIELSKO-BIAŁA SZAFRAN Filip I 4 6 8,0 NK

7 OKRĘG PZW KROSNO CZAJKOWSKI Jakub I 6 3 8,0 NK

8 WKS BIELSKO-BIAŁA POKUSA Stanisław I 8 7 8,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Andrzej Tarsiuk Krzysztof Rudnicki
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "C" - II tura
25 MUCHOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KATEGORII JUNIOR

na rzece Biała Lądecka w miejscowości Lądek Zdrój w dniach 31.05 - 2.06.2024 r.

sztuk długość punkty

1 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ KACHEL Kamil I 15 5 4 117 3 910 4 30,1 3 910 1,0 1

2 WKS BIELSKO-BIAŁA ZIELIŃSKI Jan I 14 7 3 86 2 880 3 31,6 2 880 2,0 2

3 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ JANIK Jakub I 12 3 3 86 2 880 3 30,6 2 880 3,0 3

4 Legnica DUL Jakub I 9 2 1 28 940 1 27,1 940 4,0 4

5 OKRĘG PZW LUBLIN MARCINEK Ignacy I 10 1 1 27 910 1 26,2 910 5,0 5

6 Opole SOŁTYSIK Karol I 11 6 1 26 880 1 25,5 880 6,0 6

7 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ SZAFRAN Mateusz I 13 4 8,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Andrzej Tarsiuk Krzysztof Rudnicki
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ  - II TURY
25 MUCHOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KATEGORII JUNIOR

na rzece Biała Lądecka w miejscowości Lądek Zdrój w dniach 31.05 - 2.06.2024 r.

sztuk długość punkty

1 Wałbrzych MORYL Kacper I B 5 9 277 9 210 9 33,6 9 210 1,0 1

2 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ ORMIAŃSKI Kacper I A 3 9 268 8 940 9 33,5 8 940 1,0 2

3 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ KACHEL Kamil I C 5 4 117 3 910 4 30,1 3 910 1,0 3

4 OKRĘG PZW KROSNO SIWIŃSKI Dominik I A 4 8 227 7 610 8 30,5 7 610 2,0 4

5 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ FRANCZYK Adam I B 1 4 116 3 880 4 31,1 3 880 2,0 5

6 WKS BIELSKO-BIAŁA ZIELIŃSKI Jan I C 7 3 86 2 880 3 31,6 2 880 2,0 6

7 Poznań ZYFFERT Krzysztof I A 6 6 176 5 880 6 33,1 5 880 3,0 7

8 OKRĘG PZW CZESTOCHOWA JAWORSKI Paweł I B 2 4 115 3 850 4 29,0 3 850 3,0 8

9 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ JANIK Jakub I C 3 3 86 2 880 3 30,6 2 880 3,0 9

10 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ MAKARA Maksymilian I A 5 5 147 4 910 5 31,5 4 910 4,0 10

11 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ BORKOWSKI Jakub I B 4 1 31 1 030 1 30,4 1 030 4,0 11

12 Legnica DUL Jakub I C 2 1 28 940 1 27,1 940 4,0 12

13 WKS BIELSKO-BIAŁA MAULTZ Alan I A 7 4 116 3 880 4 30,5 3 880 5,0 13

14 OKRĘG PZW LUBLIN MARCINEK Ignacy I C 1 1 27 910 1 26,2 910 5,0 14

15 Opole KOWAL Maks I A 2 1 27 910 1 27,0 910 6,0 15

16 Opole SOŁTYSIK Karol I C 6 1 26 880 1 25,5 880 6,0 16
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ  - II TURY
25 MUCHOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KATEGORII JUNIOR

na rzece Biała Lądecka w miejscowości Lądek Zdrój w dniach 31.05 - 2.06.2024 r.

sztuk długość punkty
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17 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ PIOTROWSKI Jakub I A 1 8,0 NK

18 Katowice FRANK Marcin I B 8 8,0 NK

19 WKS BIELSKO-BIAŁA SZAFRAN Filip I B 6 8,0 NK

20 OKRĘG PZW KROSNO CZAJKOWSKI Jakub I B 3 8,0 NK

21 WKS BIELSKO-BIAŁA POKUSA Stanisław I B 7 8,0 NK

22 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ SZAFRAN Mateusz I C 4 8,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Andrzej Tarsiuk Krzysztof Rudnicki

Prawa autorskie: Witold Laskowski



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ
25 MUCHOWYCH MISTRZOSTW POLSKI W KATEGORII JUNIOR

na rzece Biała Lądecka w miejscowości Lądek Zdrój w dniach 31.05 - 2.06.2024 r.
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1 WKS BIELSKO-BIAŁA ZIELIŃSKI Jan I B 5 32,8 11 060 1,0 C 7 31,6 2 880 2,0 32,8 13 940 3,0 1

2 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ ORMIAŃSKI Kacper I C 1 36,5 3 330 2,0 A 3 33,5 8 940 1,0 36,5 12 270 3,0 2

3 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ FRANCZYK Adam I A 7 37,8 12 060 3,0 B 1 31,1 3 880 2,0 37,8 15 940 5,0 3

4 OKRĘG PZW KROSNO SIWIŃSKI Dominik I C 3 30,5 2 880 3,0 A 4 30,5 7 610 2,0 30,5 10 490 5,0 4

5 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ JANIK Jakub I B 1 31,2 6 940 2,0 C 3 30,6 2 880 3,0 31,2 9 820 5,0 5

6 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ KACHEL Kamil I B 2 30,3 4 700 5,0 C 5 30,1 3 910 1,0 30,3 8 610 6,0 6

7 Wałbrzych MORYL Kacper I A 8 30,9 5 850 6,0 B 5 33,6 9 210 1,0 33,6 15 060 7,0 7

8 OKRĘG PZW CZESTOCHOWA JAWORSKI Paweł I A 3 31,0 8 460 5,0 B 2 29,0 3 850 3,0 31,0 12 310 8,0 8

9 OKRĘG PZW LUBLIN MARCINEK Ignacy I B 6 30,1 5 880 3,0 C 1 26,2 910 5,0 30,1 6 790 8,0 9

10 Legnica DUL Jakub I B 7 30,8 4 700 4,0 C 2 27,1 940 4,0 30,8 5 640 8,0 10

11 WKS BIELSKO-BIAŁA POKUSA Stanisław I A 5 37,2 18 600 1,0 B 7 8,0 37,2 18 600 9,0 11

12 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ MAKARA Maksymilian I C 7 29,8 1 000 5,0 A 5 31,5 4 910 4,0 31,5 5 910 9,0 12

13 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ PIOTROWSKI Jakub I C 5 31,1 5 880 1,0 A 1 8,0 31,1 5 880 9,0 13

14 OKRĘG PZW KROSNO CZAJKOWSKI Jakub I A 4 36,1 13 730 2,0 B 3 8,0 36,1 13 730 10,0 14

15 Opole KOWAL Maks I C 6 32,5 2 150 4,0 A 2 27,0 910 6,0 32,5 3 060 10,0 15
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ
25 MUCHOWYCH MISTRZOSTW POLSKI W KATEGORII JUNIOR

na rzece Biała Lądecka w miejscowości Lądek Zdrój w dniach 31.05 - 2.06.2024 r.
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L.p. Klub, Okręg PZW Nazwisko i Imię
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16 Poznań ZYFFERT Krzysztof I C 2 8,0 A 6 33,1 5 880 3,0 33,1 5 880 11,0 16

17 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ BORKOWSKI Jakub I A 2 27,6 3 670 7,0 B 4 30,4 1 030 4,0 30,4 4 700 11,0 17

18 WKS BIELSKO-BIAŁA SZAFRAN Filip I A 6 30,3 10 490 4,0 B 6 8,0 30,3 10 490 12,0 18

19 WKS BIELSKO-BIAŁA MAULTZ Alan I C 4 8,0 A 7 30,5 3 880 5,0 30,5 3 880 13,0 19

20 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ SZAFRAN Mateusz I B 3 27,8 940 6,0 C 4 8,0 27,8 940 14,0 20

21 Opole SOŁTYSIK Karol I B 4 8,0 C 6 25,5 880 6,0 25,5 880 14,0 21

22 Katowice FRANK Marcin I A 1 33,2 3 000 8,0 B 8 8,0 33,2 3 000 16,0 22

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Andrzej Tarsiuk Krzysztof Rudnicki

Prawa autorskie: Witold Laskowski


